1
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 апреля 2023 года
	№ 508

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Узловский район от 06 декабря

2021 года № 1955 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 06 декабря 2021 года № 1955 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно» следующее изменение:
1) в пункте 18 раздела 2 приложения к постановлению текст «министерства экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2014 года № 762» заменить текстом «Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 19 апреля 2022 года № П/0148».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации  администрации муниципального образования Узловский район  опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете "Знамя. Узловский район".

4. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Узловая

№ 312 – пп

от 06.03.2023

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации
	Федорченко Е.В.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Комитет по взаимодействию с органами местного самоуправления и оргработе

	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Комитет по земельным

и имущественным отношениям

	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Комитет

по правовой работе
	_________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Руководитель аппарата
	Антонова Л.В.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Отдел по делопроизводству и контролю
	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Исполнитель: комитет по земельным и имущественным отношениям, Артемова Е.В.,  6-68-80